UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY

V/v tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

trẻ em 12 - 17 tuổi (đợt 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hòa Bình, ngày       tháng  11  năm 2021

 Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố

 Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 23/11/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc Triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em

từ 12-17 tuổi trên địa bàn tỉnh Hoà Bình năm 2021;

 Căn cứ Kế hoạch số 4230/KH-SYT ngày 25/11/2021 của Sở Y tế về việc

Triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12-17 tuổi

trên địa bàn tỉnh Hoà Bình năm 2021;

 Căn cứ tiến độ cung ứng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12-17

tuổi trên địa bàn tỉnh Hoà Bình;

  Sở Y tế đề nghị Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo Phòng

Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trung tâm Y tế tham mưu tổ chức triển khai

tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đảm bảo 100% đối tượng học sinh trung

học cơ sở trên địa bàn;

Thời gian thực hiện: Từ ngày 29/11/2021 đến hết ngày 01/12/2021.

Điểm tiêm có thể lưu động tại các trường học đối với học sinh đi học và

Trạm Y tế xã/phường/thị trấn đối với các trẻ không đi học.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có nhu cầu cấp bổ sung/điều

chuyển vắc xin, đề nghị báo cáo ngay về Sở Y tế/Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh để kịp thời điều chuyển, đảm bảo tỉ lệ tiêm chủng đạt 100% đối tượng trên

địa bàn huyện, thành phố.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố quan tâm chỉ đạo, tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở Giáo dục & Đào tạo;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

-Trung tâm Y tế các huyện, tp;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo các huyện, tp;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

 - Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Hoàng Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-27T23:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Thủy<thuyht.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-28T10:17:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-28T10:17:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-28T10:17:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!